
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO, DI UN FARMACISTA DIRETTORE D’AZIENDA - LIVELLO 1 Q - AREA QUADRI DEL CCNL 

ASSOFARM PER DIPENDENTI DI AZIENDE SPECIALI FARMACEUTICHE 

Provvedimento n.1 del 09 gennaio 2025 

OGGETTO: Rettifica del bando di selezione pubblica 

Il Presidente dell’Azienda Speciale Farmaceutica di Gorizia 

VISTE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale Farmaceutica di Gorizia 
n.15 del 18/12/2024 per la predisposizione del BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI
PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI UN FARMACISTA DIRETTORE D’AZIENDA
- LIVELLO 1 Q - AREA QUADRI DEL CCNL ASSOFARM PER DIPENDENTI DI AZIENDE SPECIALI
FARMACEUTICHE

PRESO ATTO che il Bando di Selezione di cui sopra è stato pubblicato sul sito del Comune di Gorizia, 
sul sito internet dell’azienda nella sezione concorsi del sito Regione FVG in data 09/01/2025 

ACCERTATO che, per mero errore di scrittura, all’interno dell’art. 2, rubricato “domanda di 
partecipazione” è stata erroneamente indicata la data di scadenza presentazione domande con l’anno 
2024; 

PRESO ATTO del regolamento per il reclutamento del personale approvato dal CDA in data 15.06.2023; 

RITENUTO opportuno intervenire per rettificare l’errore descritto;  

D E T E R M I N A 

1. Art.2 – “DOMANDA DI PARTECIPAZIONE” La data di scadenza di presentazione della domanda di
partecipazione è così modificata:

OVE SCRITTO  

07 FEBBRAIO 2024 

LEGGASI  

07 FEBBRAIO 2025 

2. Per tutto quanto non previsto nel presente provvedimento, si rinvia al bando di selezione pubblica;

3. di pubblicare, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento sul sito
istituzionale dell’Amministrazione comunale nella sezione “Amministrazione trasparente”.

Il Presidente dell’Azienda Speciale Farmaceutica di Gorizia 
Dott. Gallo Alessandro 


